

# **FK AF 1998 ApS**

Høvevej 48  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2018**

**Karsten Højholdt**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FK AF 1998 ApS

Høvevej 48

4550 Asnæs

CVR-nr: 21499137

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Asnæs Centret 45

4550 Asnæs

DK Danmark

CVR-nr: 19721000

P-enhed: 1003950411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.898, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 307.349, og en egenkapital på kr. 300.333.

Selskabet har egne kapitalandele nom kr. 62.500. Beholdningen udgør 50% af selskabets kapital.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.913</b>	<b>-5.047</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.913</b>	<b>-5.047</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.913	5.029
Øvrige finansielle omkostninger .....		-102	-115
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.898</b>	<b>-133</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.898</b>	<b>-133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.898	-133
<b>I alt .....</b>		<b>1.898</b>	<b>-133</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		566	534
Andre tilgodehavender .....		103.776	105.554
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.342</b>	<b>106.088</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.917	14.425
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>15.917</b>	<b>14.425</b>
Likvide beholdninger .....		187.090	184.836
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>307.349</b>	<b>305.349</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>307.349</b>	<b>305.349</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		177.232	175.334
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>302.232</b>	<b>300.334</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.117	5.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.117</b>	<b>5.015</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.117</b>	<b>5.015</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>307.349</b>	<b>305.349</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	0	0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).